



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

SILVIO
CARLOS DE
CARVALHO
VIEIRA
11/05/2023 13:45

COTAÇÃO DE PREÇOS		COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO				
Solicitamos de Vossa Senhoria a especial gentileza de preencher a presente cotação						
[] ME-MICRO EMPRESA [] EPP-EMPRESA DE PEQUENO PORTE [] OUTROS: _____						
OBJETO: aquisição de bens de consumo (EXPEDIENTE), para consumo deste Tribunal, conforme descrição do objeto abaixo e Termo de Referência.						
Item	Descrição do objeto	Unid.	Quant. Min / Max	Marca	Preço unit. (R\$)	Preço total (R\$)
01	CANETA ESFEROGRÁFICA - composta de resinas termoplásticas, tinta à base de e esfera orgânicos e solventes, ponta latonado média de 1.0mm, e esfera em tungstênio, em cristal, com um furinho na lateral para a entrada de ar, na cor azul, podendo ser similar a caneta bic, prazo de validade indeterminado.	Un	01/1000	Compartor	1,30	1.300,00
02	PINCEL ATÔMICO - de boa qualidade, composição resina termoplástica, tinta à base de álcool, corantes, resinas, solventes, aditivos e ponta de feltro, medindo da escrita; 2,0mm, 4,5mm, 8,0mm, prazo de validade igual ou superior a 02 (dois) anos.	Un	01/50	Bruw	4,00	200,00
03	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - Marcador para Quadro Branco, ponta de acrílico de 4,0mm, espessura de escrita 2,0mm, tinta especial não recarregável, composição: resinas termoplásticas, tinta à base de álcool, pigmentos, resinas, solventes, de boa qualidade, prazo de validade igual ou superior a 02 (dois) anos.	Un	01/50	Jean	4,53	226,50
04	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - para embalagem composta de filme de polipropileno, adesiva acrílico, medindo 50mm X 50 metros, transparente, apresentando garantia de qualidade, prazos de validade igual ou superior a 05 (cinco) anos.	RI	01/1000	Celta	8,50	8.500,00
05	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO - Arquivo Morto Papelão 350X135X240	Cx	01/2000	framma	9,00	18.000,00
06	GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLÁSTICO - Grampo trilho estendido 50 un plástico branco, Grampo plástico injetado em polietileno com capacidade para armazenar aproximadamente 300 folhas. - Material em polipropileno - Prático para organização - Grampo trilho de plástico	Pct	01/300	Ace	32,00	9.600,00
OBSERVAÇÕES:						
a) A presente cotação deverá ser enviada à Coordenadoria de Material e Patrimônio do TRT-14ª Região, sito à Av. Prefeito Chiquilito Erse, 3997, Bairro Industrial, CEP 76821.051, ou através do e-mail smp@trt14.jus.br						
b) O prazo para devolução será de 3 (três) dias úteis contados a partir da data do recebimento.						
IMPORTANTE:						
Nos casos de atraso e inexecução parcial ou total do presente objeto, a contratada estará sujeita às aplicações das sanções administrativas previstas nos artigos 155 a 163 da Lei nº 14.133/2021 e art. 7º, da Lei nº 10.520/2002, entre as quais:						
1 - multa de mora de 0,5% por dia de atraso, na entrega de material ou execução de serviços (conforme o caso), calculada sobre o valor correspondente à parte inadimplente, até o limite de 15%, que corresponde a até 30 dias de atraso;						
2 - multa compensatória de 10% aplicada no caso de:						



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

a) atraso injustificado e superior a 30 dias, na execução total ou parcial da contratação;
b) recusa injustificada do adjudicatário em assinar o contrato, ata de registro de preços ou nota de empenho, dentro do prazo estabelecido pela Administração, recusa parcial ou total na entrega do material ou prestação dos serviços (conforme o caso).

Fone para contato.....	(69)99305-2295
Nome do responsável pela cotação.....	Laura Santos de Souza
E-mail da empresa ou pessoa física (conforme o caso).....	laura.souza@jrpcomercio.com.br
Validade da proposta não inferior a 45 dias.....	45 dias
Prazo de entrega.....	30 dias
Conta corrente da empresa ou pessoa física.....	21300-4
Agência.....	5083-0
Banco.....	Brasile
Data.....	04/04/2023
Assinatura do responsável.....	Laura Santos de Souza

63.772.925/0001-70
JRP REPRESENTAÇÕES COM. E SERVIÇOS - EIRELI - EPP
Rua: Getúlio Vargas, nº 1821 Letra - A
Bairro: Km 01 CEP: 76.804-097
Porto Velho - RO

CNPJ - CARIMBO
(no caso de empresa)

Produto	Descricao	Embalagem	Quantidade	Preco Unit.	Preco Total	Endereço Es
176072	Caneta esferográfica 1.0mm cristal azul 835205	CX 50 UN	1	50,90	50,90	
617031	Pincel marcador atômico 3,0mm recarregável pre	BT 1 UN	1	7,10	7,10	AA10405
623776	Pincel quadro branco 3,0mm azul BY102607 Ova	BT 1 UN	1	6,90	6,90	AD66302
302257	Fita adesiva pp 45mmx45m transparente Scotch	PT 1 UN	1	11,30	11,30	AA13304
031222	Arquivo morto papelão reciclado (350x135x240)	UN 1 UN	1	4,60	4,60	AI37101
375725	Grampo trilho plástico branco 80mm para 200 fls	PT 50 UN	1	13,70	13,70	AF28306

OBS: Valores Refeitos do Site Kalunga.Com.Br, podendo ser
 Alçado sem Aviso.
 Favor verificar Preço e Quantidade na data da compra


 283.811/0202-051
 IE 00000005146934
 KALUNGA S.A.
 Av. Profeta C. Elias, 2284 - Rm. 02 - U. 27 - CEP: 16000-000
 B. Floresta - P. Povo - CEP: 76820-000
 PORTO VELHO - RO



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

COTAÇÃO DE PREÇOS		COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO				
Solicitamos de Vossa Senhoria a especial gentileza de preencher a presente cotação						
[] ME-MICRO EMPRESA [] EPP-EMPRESA DE PEQUENO PORTE [] OUTROS:						
OBJETO: aquisição de bens de consumo (EXPEDIENTE), para consumo deste Tribunal, conforme descrição do objeto abaixo e Termo de Referência.						
Item	Descrição do objeto	Unid.	Quant. Min / Max	Marca	Preço unit. (R\$)	Preço total (R\$)
01	CANETA ESFEROGRÁFICA - composta de resinas termoplásticas, tinta à base de e esfera orgânicos e solventes, ponta latonado média de 1.0mm, e esfera em tungstênio, em cristal, com um furinho na lateral para a entrada de ar, na cor azul, podendo ser similar a caneta bic, prazo de validade indeterminado.	Un	01/1000	BIC	0,72	720,00
02	PINCEL ATÔMICO - de boa qualidade, composição resina termoplástica, tinta à base de álcool, corantes, resinas, solventes, aditivos e ponta de feltro, medindo da escrita; 2,0mm, 4,5mm, 8,0mm, prazo de validade igual ou superior a 02 (dois) anos.	Un	01/50	JOLAR OFFICE	1,95	97,50
03	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - Marcador para Quadro Branco, ponta de acrílico de 4,0mm, espessura de escrita 2,0mm, tinta especial não recarregável, composição: resinas termoplásticas, tinta à base de álcool, pigmentos, resinas, solventes, de boa qualidade, prazo de validade igual ou superior a 02 (dois) anos.	Un	01/50	JOLAR OFFICE	2,48	124,00
04	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - para embalagem composta de filme de polipropileno, adesiva acrílico, medindo 50mm X 50 metros, transparente, apresentando garantia de qualidade, prazos de validade igual ou superior a 05 (cinco) anos. <i>03- 48mm x 50 mts</i>	RI	01/1000	CELTA	4,45	4.450,00
05	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO - Arquivo Morto Papelão 350X135X240	Cx	01/2000	FRAMA	4,49	8.980,00
06	GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLÁSTICO - Grampo trilho estendido 50 un plástico branco, Grampo plástico injetado em polietileno com capacidade para armazenar aproximadamente 300 folhas. - Material em polipropileno - Prático para organização - Grampo trilho de plástico	Pct	01/300	DELLO	10,85	3.255,00
					VALOR TOTAL	13.686,50

OBSERVAÇÕES:

- a) A presente cotação deverá ser enviada à Coordenadoria de Material e Patrimônio do TRT-14ª Região, sito à Av. Prefeito Chiquillito Erse, 3997, Bairro Industrial, CEP 76821.051, ou através do e-mail smp@trt14.jus.br
b) O prazo para devolução será de 3 (três) dias úteis contados a partir da data do recebimento.

IMPORTANTE:

Nos casos de atraso e inexecução parcial ou total do presente objeto, a contratada estará sujeita às aplicações das sanções administrativas previstas nos artigos 155 a 163 da Lei nº 14.133/2021 e art. 7º, da Lei nº 10.520/2002, entre as quais:

- 1 - multa de mora de 0,5% por dia de atraso, na entrega de material ou execução de serviços (conforme o caso), calculada sobre o valor correspondente à parte inadimplente, até o limite de 15%, que corresponde a até 30 dias de atraso;
2 - multa compensatória de 10% aplicada no caso de:

Coordenadoria de Material e Patrimônio

Av. Prefeito Chiquillito Erse, 3997, Bairro Industrial – Porto Velho/RO

CEP: 76821-051 – Fone: (69) 3217-9469 - E-mail: smp@trt14.jus.br



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

a) atraso injustificado e superior a 30 dias, na execução total ou parcial da contratação;
b) recusa injustificada do adjudicatário em assinar o contrato, ata de registro de preços ou nota de empenho, dentro do prazo estabelecido pela Administração, recusa parcial ou total na entrega do material ou prestação dos serviços (conforme o caso).

Fone para contato... (69) 99399-7107
Nome do responsável pela cotação... FABIO A. MARTINS
E-mail da empresa ou pessoa física (conforme o caso)... PAPELARIAIMIGRANTES.RO@gmail.com
Validade da proposta não inferior a 45 dias... 45 DIAS.
Prazo de entrega... 20 DIAS ÚTEIS.
Conta corrente da empresa ou pessoa física... 122582-0
Agência... 5018
Banco... SICOOB
Data... 25 / 04 / 2023
Assinatura do responsável... Fabio A. Martins

129.113.256/0001-22
MANOEL DA ROCHA MARTINS - ME
PAPELARIA IMIGRANTES
Rua Itália nº 2011
Bairro Frei Inês CEP 76.301-551
1 - PORTO VELHO - RO

CNPJ - CARIMBO
(no caso de empresa)



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

COTAÇÃO DE PREÇOS			COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO			
Solicitamos de Vossa Senhoria a especial gentileza de preencher a presente cotação						
[] ME-MICRO EMPRESA [] EPP-EMPRESA DE PEQUENO PORTE [] OUTROS:						
OBJETO: aquisição de bens de consumo (EXPEDIENTE), para consumo deste Tribunal, conforme descrição do objeto abaixo e Termo de Referência.						
Item	Descrição do objeto	Unid.	Quant. Min / Max	Marca	Preço unit. (R\$)	Preço total (R\$)
01	CANETA ESFEROGRÁFICA - composta de resinas termoplásticas, tinta à base de e esfera orgânicos e solventes, ponta latonado média de 1.0mm, e esfera em tungstênio, em cristal, com um furinho na lateral para a entrada de ar, na cor azul, podendo ser similar a caneta bic, prazo de validade indeterminado.	Un	01/1000	BIC	4,50	1.500,00
02	PINCEL ATÔMICO - de boa qualidade, composição resina termoplástica, tinta à base de álcool, corantes, resinas, solventes, aditivos e ponta de feltro, medindo da escrita: 2,0mm, 4,5mm, 8,0mm, prazo de validade igual ou superior a 02 (dois) anos.	Un	01/50	JOCAR OFFICE	4,50	225,00
03	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - Marcador para Quadro Branco, ponta de acrílico de 4,0mm, espessura de escrita 2,0mm, tinta especial não recarregável, composição: resinas termoplásticas, tinta à base de álcool, pigmentos, resinas, solventes, de boa qualidade, prazo de validade igual ou superior a 02 (dois) anos.	Un	01/50	JOCAR OFFICE	5,95	297,50
04	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - para embalagem composta de filme de polipropileno, adesiva acrílico, medindo 50mm X 50 metros, transparente, apresentando garantia de qualidade, prazos de validade igual ou superior a 05 (cinco) anos.	RI	01/1000	N/C	N/C	N/C
05	ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO - Arquivo Morto, Papelão 350X135X240	Cx	01/2000	N/C	N/C	N/C
06	GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLÁSTICO - Grampo trilho estendido 50 un plástico branco, Grampo plástico injetado em polietileno com capacidade para armazenar aproximadamente 300 folhas. - Material em polipropileno - Prático para organização - Grampo trilho de plástico	Pct	01/300	N/C	N/C	N/C
OBSERVAÇÕES:						
a) A presente cotação deverá ser enviada à Coordenadoria de Material e Patrimônio do TRT-14ª Região, sito à Av. Prefeito Chiquilito Erse, 3997, Bairro Industrial, CEP 76821.051, ou através do e-mail smp@trt14.jus.br						
b) O prazo para devolução será de 3 (três) dias úteis contados a partir da data do recebimento.						
IMPORTANTE:						
Nos casos de atraso e inexecução parcial ou total do presente objeto, a contratada estará sujeita às aplicações das sanções administrativas previstas nos artigos 155 a 163 da Lei nº 14.133/2021 e art. 7º, da Lei nº 10.520/2002, entre as quais:						
1 - multa de mora de 0,5% por dia de atraso, na entrega de material ou execução de serviços (conforme o caso), calculada sobre o valor correspondente à parte inadimplente, até o limite de 15%, que corresponde a até 30 dias de atraso;						
2 - multa compensatória de 10% aplicada no caso de:						



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

a) atraso injustificado e superior a 30 dias, na execução total ou parcial da contratação;
b) recusa injustificada do adjudicatário em assinar o contrato, ata de registro de preços ou nota de empenho, dentro do prazo estabelecido pela Administração, recusa parcial ou total na entrega do material ou prestação dos serviços (conforme o caso).

Fone para contato... 69.3043.7408

Nome do responsável pela cotação... MOREIRA

E-mail da empresa ou pessoa física (conforme o caso)... Avenida5988@gmail.com

Validade da proposta não inferior a 45 dias... 50 dias

Prazo de entrega... 03 dias

Conta corrente da empresa ou pessoa física... 73.461-6

Agência... 1294

Banco... Bradesco (237)

Data... 04... 1 ABRIL... 2023

Assinatura do responsável...

[47.442.092/0001-23]
M. M. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Avenida: Calama Nº5988
Bairro: Igarapé CEP: 76824218
Porto Velho RO

CNPJ – CARIMBO
(no caso de empresa)

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS
(Aquisição de material Expediente)

Item	Unid.	Quant.	JRP REPRESENTAÇÕES COM. E SERVIÇOS – EIRELI – EPP CNPJ 63.772.925/0001-70 (R\$)	KALUNGA S. A. CNPJ 43.283.811/0202-66 (R\$)	MANOEL DA ROCHA MARTINS – ME CNPJ 29.113.256/0001-22 (R\$)	M. M. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ 47.442.092/0001-23 (R\$)	VALOR MÉDIO DE REFERÊNCIA (R\$)
01	Un	1.000	Unit.= 1,30 Total = 1.300,00	Unit.= 1,02 Total = 1.020,00	Unit.= 0,72 Total = 720,00	Unit.= 1,50 Total = 1.500,00	Unit.= 1,14 Total = 1.140,00
02	Un	50	Unit.= 4,00 Total = 200,00	Unit.= 7,10 Total = 355,00	Unit.= 1,95 Total = 97,50	Unit.= 4,50 Total = 225,00	Unit.= 4,38 Total = 219,00
03	Un	50	Unit.= 4,53 Total = 226,50	Unit.= 6,90 Total = 345,00	Unit.= 2,48 Total = 124,00	Unit.= 5,95 Total = 297,50	Unit.= 4,96 Total = 248,00
04	Un	1000	Unit.= 8,50 Total = 8.500,00	Unit.= 11,30 Total = 11.300,00	Unit.= 4,45 Total = 4.450,00	N/C	Unit.= 8,08 Total = 8.080,00
05	Cx	2000	Unit.= 9,00 Total = 18.000,00	Unit.= 4,60 Total = 9.200,00	Unit.= 4,49 Total = 8.980,00	N/C	Unit.= 6,03 Total = 12.060,00
06	Pct	300	Unit.= 32,00 Total = 9.600,00	Unit.= 13,70 Total = 4.110,00	Unit.= 10,85 Total = 3.255,00	N/C	Unit.= 18,85 Total = 5.655,00
TOTAL GERAL (R\$)			-x-	-x-	-x-	-x-	R\$ 27.402,00

Quadro Demonstrativo de Preços, referente a pesquisa de preços realizada, para aquisição de material de consumo, por meio da modalidade Ata de Registro de Preços.

Porto Velho, 09 de maio de 2023

Sílvio Carlos de Carvalho Vieira

Chefe do Setor de Registro, Distribuição e Controle de Material de Consumo

3S INFORMÁTICA LTDA

Av. Paulino Muller, 966, Bairro Jucutuquara – Vitória – ES – Cep: 29.040-712

CNPJ: 32.674.351/0001-74- IE: 083.539.81-6

Vitória, 18 de abril de 2023.

COTAÇÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

ITEM	Descrição	Quant.	Marca	Valor unitário	Valor total
09	TONER LEXMARK MX722ADHE – Toner para impressora multifuncional à laser LEXMARK MX722adhe , modelo MX722, referência 58DBU00, de ultra-alto rendimento médio para 55.000(cinquenta e cinco mil) páginas copias, com 5% de cobertura, validade igual ou superior a 1 ano.	40	LEXMARK / 58DBU00	R\$ 3.130,00	R\$ 125.200,00
TOTAL R\$ 125.200,00 (CENTO E VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)					

- O prazo de validade das propostas: 60 (sessenta) dias.
- Nos preços cotados estão incluídas todas as despesas de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão, tais como: frete, taxas, impostos, seguro, insumos, salários, encargos sociais, vale transporte e auxílio alimentação das pessoas alocadas ao serviço e materiais.
- Prazo de entrega: 30 (trinta) dias.
- Garantia: 12 (doze) meses
- Prazo de pagamento: 15 (quinze) dias

Atenciosamente,



CLEIBANDER BERMUDES BAHIENSE
Gerente Comercial



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

COTAÇÃO DE PREÇOS		COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO				
Solicitamos de Vossa Senhoria a especial gentileza de preencher a presente cotação						
[] ME-MICRO EMPRESA [] EP-EMPRESA DE PEQUENO PORTE [] OUTROS:						
OBJETO: aquisição de bens de consumo (PROCESSAMENTO DE DADOS), para consumo deste Tribunal, conforme descrição do objeto abaixo e Termo de Referência.						
Item	Descrição do objeto	Unid.	Quant. Min / Max	Marca	Preço unit. (R\$)	Preço total (R\$)
07	TONER SAMSUNG SL-M3375FD - Toner para multifuncional Samsung SL-M3375FD, com rendimento de 5.000 páginas. modelo Samsung MLT-D204L, produto original do fabricante da impressora	Un	01/55	SAMSUNG	250,00	13.750,00
08	TONER SAMSUNG - Toner para impressora monocromática Samsung SL-M2020W, modelo MLT-D111S, M2020w	Un	01/10	SAMSUNG	125,00	1.250,00
09	TONER LEXMARK MX722ADHE - Toner para impressora multifuncional à laser LEXMARK MX722adhe, modelo MX722, referência 58D4UOE, de ultra-alto rendimento médio para 55.000(cinquenta e cinco mil) páginas copias, com 5% de cobertura, validade igual ou superior a 1 ano.	Un	01/40	LEXMARK	3.300,00	132.000,00
OBSERVAÇÕES:						
a) A presente cotação deverá ser enviada à Coordenadoria de Material e Patrimônio do TRT-14ª Região, sito à Av. Prefeito Chiquilito Erse, 3997, Bairro Industrial, CEP 76821.051, ou através do e-mail smp@trt14.jus.br						
b) O prazo para devolução será de 3 (três) dias úteis contados a partir da data do recebimento.						
IMPORTANTE:						
Nos casos de atraso e inexecução parcial ou total do presente objeto, a contratada estará sujeita às aplicações das sanções administrativas previstas nos artigos 155 a 163 da Lei nº 14.133/2021 e art. 7º, da Lei nº 10.520/2002, entre as quais:						
1 - multa de mora de 0,5% por dia de atraso, na entrega de material ou execução de serviços (conforme o caso), calculada sobre o valor correspondente à parte inadimplente, até o limite de 15%, que corresponde a até 30 dias de atraso;						
2 - multa compensatória de 10% aplicada no caso de:						
a) atraso injustificado e superior a 30 dias, na execução total ou parcial da contratação;						
b) recusa injustificada do adjudicatário em assinar o contrato, ata de registro de preços ou nota de empenho, dentro do prazo estabelecido pela Administração, recusa parcial ou total na entrega do material ou prestação dos serviços (conforme o caso);						
Fone para contato..... 324-3848						
Nome do responsável pela cotação..... PIERRE						
E-mail da empresa ou pessoa física (conforme o caso)..... pmx.comercio@hotmail.com						
Validade da proposta não inferior a 45 dias..... 60 DIAS						
Prazo de entrega..... 30 DIAS						
Conta corrente da empresa ou pessoa física..... 59.300-1						
Agência..... 2270-5 Banco..... 312.1.900						
Data..... 09 / 05 / 23						
Assinatura do responsável.....						

Coordenadoria de Material e Patrimônio
Av. Prefeito Chiquilito Erse, 3997, Bairro Industrial – Porto Velho/RO
CEP: 76821-051 – Fone: (69) 3217-9469 - E-mail: smp@trt14.jus.br

43.279.146/0001-20
PMX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
RUA ANTONIO MARIA VALENÇA Nº6008 - Sala-B
BAIRRO: APONIÃ
CEP: 76.824-200
PORTO VELHO -- RO



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

COTAÇÃO DE PREÇOS			COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO			
Solicitamos de Vossa Senhoria a especial gentileza de preencher a presente cotação						
<input type="checkbox"/> ME-MICRO EMPRESA <input type="checkbox"/> EPP-EMPRESA DE PEQUENO PORTE <input type="checkbox"/> OUTROS:						
OBJETO: aquisição de bens de consumo (PROCESSAMENTO DE DADOS), para consumo deste Tribunal, conforme descrição do objeto abaixo e Termo de Referência.						
Item	Descrição do objeto	Unid.	Quant. Min / Max	Marca	Preço unit. (R\$)	Preço total (R\$)
07	TONER SAMSUNG SL-M3375FD – Toner para multifuncional Samsung SL-M3375FD, com rendimento de 5.000 páginas. modelo Samsung MLT-D204L, produto original do fabricante da impressora	Un	01/55	MAX PRINT	235,00	12.925,00
08	TONER SAMSUNG - Toner para impressora monocromática Samsung SL-M2020W, modelo MLT-D111S, M2020w	Un	01/10	MAX PRINT	110,00	1.100,00
09	TONER LEXMARK MX722ADHE – Toner para impressora multifuncional à laser LEXMARK MX722adhe, modelo MX722, referência 58D4UOE, de ultra-alto rendimento médio para 55.000(cinquenta e cinco mil) páginas copias, com 5% de cobertura, validade igual ou superior a 1 ano.	Un	01/40			
OBSERVAÇÕES:						
a) A presente cotação deverá ser enviada à Coordenadoria de Material e Patrimônio do TRT-14ª Região, sito à Av. Prefeito Chiquilito Erse, 3997, Bairro Industrial, CEP 76821.051, ou através do e-mail smp@trt14.jus.br						
b) O prazo para devolução será de 3 (três) dias úteis contados a partir da data do recebimento.						
IMPORTANTE:						
Nos casos de atraso e inexecução parcial ou total do presente objeto, a contratada estará sujeita às aplicações das sanções administrativas previstas nos artigos 155 a 163 da Lei nº 14.133/2021 e art. 7º, da Lei nº 10.520/2002, entre as quais:						
1 - multa de mora de 0,5% por dia de atraso, na entrega de material ou execução de serviços (conforme o caso), calculada sobre o valor correspondente à parte inadimplente, até o limite de 15%, que corresponde a até 30 dias de atraso;						
2 - multa compensatória de 10% aplicada no caso de:						
a) atraso injustificado e superior a 30 dias, na execução total ou parcial da contratação;						
b) recusa injustificada do adjudicatário em assinar o contrato, ata de registro de preços ou nota de empenho, dentro do prazo estabelecido pela Administração, recusa parcial ou total na entrega do material ou prestação dos serviços (conforme o caso).						
Fone para contato.....						
Nome do responsável pela cotação.....						
E-mail da empresa ou pessoa física (conforme o caso).....						
Validade da proposta não inferior a 45 dias.....						
Prazo de entrega.....						
Conta corrente da empresa ou pessoa física.....						
Agência..... Banco.....						
Data...../...../.....						
Assinatura do responsável.....						

184.646.934/0001-95
 PORTOSOFTEC COM. DE PRODUTOS DE INFOR. LTDA
 Av. 7 de Setembro, nº 2010
 N. Sra. das Graças - CEP: 76804-124
 Porto Velho - RO



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

COTAÇÃO DE PREÇOS			COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO			
Solicitamos de Vossa Senhoria a especial gentileza de preencher a presente cotação						
[] ME-MICRO EMPRESA [] JEP-EMPRESA DE PEQUENO PORTE [] OUTROS:						
OBJETO: aquisição de bens de consumo (PROCESSAMENTO DE DADOS), para consumo deste Tribunal, conforme descrição do objeto abaixo e Termo de Referência.						
Item	Descrição do objeto	Unid.	Quant. Min / Max	Marca	Preço unit. (R\$)	Preço total (R\$)
07	TONER SAMSUNG SL-M3375FD - Toner para multifuncional Samsung SL-M3375FD, com rendimento de 5.000 páginas. modelo Samsung MLT-D204L, produto original do fabricante da impressora	Un	01/55	Samsung	300,00	16500,00
08	TONER SAMSUNG - Toner para impressora monocromática Samsung SL-M2020W, modelo MLT-D111S, M2020w	Un	01/10	Samsung	150,00	2500,00
09	TONER LEXMARK MX722ADHE - Toner para impressora multifuncional à laser LEXMARK MX722adhe, modelo MX722, referência 58D4UOE, de ultra-alto rendimento médio para 55.000(cinquenta e cinco mil) páginas copias, com 5% de cobertura, validade igual ou superior a 1 ano.	Un	01/40	Lexmark	3500,00	140000,00
OBSERVAÇÕES:						
a) A presente cotação deverá ser enviada à Coordenadoria de Material e Patrimônio do TRT-14ª Região, sito à Av. Prefeito Chiquilito Erse, 3997, Bairro Industrial, CEP 76821.051, ou através do e-mail smp@trt14.jus.br						
b) O prazo para devolução será de 3 (três) dias úteis contados a partir da data do recebimento.						
IMPORTANTE:						
Nos casos de atraso e inexecução parcial ou total do presente objeto, a contratada estará sujeita às aplicações das sanções administrativas previstas nos artigos 155 a 163 da Lei nº 14.133/2021 e art. 7º, da Lei nº 10.520/2002, entre as quais:						
1 - multa de mora de 0,5% por dia de atraso, na entrega de material ou execução de serviços (conforme o caso), calculada sobre o valor correspondente à parte inadimplente, até o limite de 15%, que corresponde a até 30 dias de atraso;						
2 - multa compensatória de 10% aplicada no caso de:						
a) atraso injustificado e superior a 30 dias, na execução total ou parcial da contratação;						
b) recusa injustificada do adjudicatário em assinar o contrato, ata de registro de preços ou nota de empenho, dentro do prazo estabelecido pela Administração, recusa parcial ou total na entrega do material ou prestação dos serviços (conforme o caso).						
Fone para contato.....(69) 3223-9469.....						
Nome do responsável pela cotação.....						
E-mail da empresa ou pessoa física (conforme o caso).....						
Validade da proposta não inferior a 45 dias.....						
Prazo de entrega.....						
Conta corrente da empresa ou pessoa física.....						
Agência..... Banco.....						
Data 08 / 05 /						
23. Assinatura do responsável <i>[Assinatura]</i>						

02.251.574/0001-68
TSI COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI ME - ME
R. Rafael Vaz e Silva Sala B nº1383
B: Nossa senhora das graças CEP: 76.804-140
Porto Velho RO

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS
(Aquisição de material Processamento de dados)

Item	Unid.	Quant.	3S INFORMÁTICA LTDA 32.674.351/0001+74 (R\$)	PMX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 43.279.146/0001-20 (R\$)	PORTOSOFT COM. DE PRODUTOS INFOR LTDA 84.646.934/0001-95 (R\$)	TSI COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI ME 02.251.574/0001-68 (R\$)	VALOR MÉDIO DE REFERÊNCIA (R\$)
01	Un	55	N/C	Unit.= 250,00 Total = 13.750,00	Unit.= 235,00 Total = 12.925,00	Unit.= 300,00 Total = 16.500,00	Unit.= 261,67 Total = 14.391,85
02	Un	10	N/C	Unit.= 125,00 Total = 1.250,00	Unit.= 110,00 Total = 1.100,00	Unit.= 150,00 Total = 1.500,00	Unit.= 128,33 Total = 1.283,30
03	Un	40	Unit.= 3.130,00 Total = 125.200,00	Unit.= 3.300,00 Total = 132.000,00	N/C	Unit.= 3.500,00 Total = 140.000,00	Unit.= 3.310,00 Total = 132.400,00
TOTAL GERAL (R\$)			-x-	-x-	-x-	-x-	R\$ 148.075,25

Quadro Demonstrativo de Preços, referente a pesquisa de preços realizada, para aquisição de material de consumo, por meio da modalidade Ata de Registro de Preços.

Porto Velho, 09 de maio de 2023

Sílvio Carlos de Carvalho Vieira

Chefe do Setor de Registro, Distribuição e Controle de Material de Consumo



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

SILVIO
CARLOS DE
CARVALHO
VIEIRA
11/05/2023 13:47

COTAÇÃO DE PREÇOS		COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO				
Solicitamos de Vossa Senhoria a especial gentileza de preencher a presente cotação						
[] ME-MICRO EMPRESA [] JEP-EMPRESA DE PEQUENO PORTE [] OUTROS:						
OBJETO: aquisição de bens de consumo (PROTEÇÃO E SEGURANÇA), para consumo deste Tribunal, conforme descrição do objeto abaixo e Termo de Referência.						
Item	Descrição do objeto	Unid.	Quant. Min / Max	Marca	Preço unit. (R\$)	Preço total (R\$)
10	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO - Luva de Látex para Procedimento é fabricada em látex de borracha natural, oferece total sensibilidade tátil e um manuseamento perfeito. Apresenta ampla barreira de proteção contra patógenos em situações de elevado risco de se contaminar. Apresenta pouquíssimo pó bioabsorvível como lubrificante o que promove um fácil calçamento e remoção das luvas descartáveis, evitando um maior ressecamento das mãos. A porção externa da luva é totalmente livre de pó, não havendo mais a contaminação do paciente pelo pó, também, não ocorrendo mais a incorporação de pó nos materiais odontológicos e hospitalares quando manipulados pelos profissionais. Nos tamanhos: 20 P (Pequeno), 20 M (Médio) e 20 G (Grande), Embalagem (caixa) com 100 unidades, fabricada em látex 100% natural, com pó bioabsorvível; não estéril	Un	01/60	Descapack	23,50	1.410,00
OBSERVAÇÕES: a) A presente cotação deverá ser enviada à Coordenadoria de Material e Patrimônio do TRT-14ª Região, sito à Av. Prefeito Chiquilito Erse, 3997, Bairro Industrial, CEP 76821.051, ou através do e-mail smp@trt14.jus.br b) O prazo para devolução será de 3 (três) dias úteis contados a partir da data do recebimento.						
IMPORTANTE: Nos casos de atraso e inexecução parcial ou total do presente objeto, a contratada estará sujeita às aplicações das sanções administrativas previstas nos artigos 155 a 163 da Lei nº 14.133/2021 e art. 7º, da Lei nº 10.520/2002, entre as quais: 1 - multa de mora de 0,5% por dia de atraso, na entrega de material ou execução de serviços (conforme o caso), calculada sobre o valor correspondente à parte inadimplente, até o limite de 15%, que corresponde a até 30 dias de atraso; 2 - multa compensatória de 10% aplicada no caso de: a) atraso injustificado e superior a 30 dias, na execução total ou parcial da contratação; b) recusa injustificada do adjudicatário em assinar o contrato, ata de registro de preços ou nota de empenho, dentro do prazo estabelecido pela Administração, recusa parcial ou total na entrega do material ou prestação dos serviços (conforme o caso).						



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

Fone para contato..... <i>Alcicleme Lopes Fiel</i>	<p>08.080.821/0001-97 LABIOTEK COM. E SERV. LTDA RUA: DOM PEDRO II Nº1800 B: NOSSA SRª DAS GRAÇAS : CEP:76.804-116 PORTO VELHO - -RO</p> <p>CNPJ – CARIMBO (no caso de empresa)</p>
Nome do responsável pela cotação..... <i>691 99377-2828</i>	
E-mail da empresa ou pessoa física (conforme o caso)..... <i>labiotek.compras@gmail.com</i>	
Validade da proposta não inferior a 45 dias..... <i>30 dias</i>	
Prazo de entrega..... <i>30 dias</i>	
Conta corrente da empresa ou pessoa física..... <i>Labiotek Com. e Serv.</i>	
Agência..... <i>3325 C/C 101338-6</i>	
Banco..... <i>Sicredb</i>	
Data..... <i>05 / 04 / 2023</i>	
Assinatura do responsável..... <i>Alcicleme</i>	



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

COTAÇÃO DE PREÇOS		COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO				
Solicitamos de Vossa Senhoria a especial gentileza de preencher a presente cotação						
[] JME-MICRO EMPRESA [] JEP-EMPRESA DE PEQUENO PORTE [] OUTROS:						
OBJETO: aquisição de bens de consumo (PROTEÇÃO E SEGURANÇA), para consumo deste Tribunal, conforme descrição do objeto abaixo e Termo de Referência.						
Item	Descrição do objeto	Unid.	Quant. Min / Max	Marca	Preço unit. (R\$)	Preço total (R\$)
10	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO - Luva de látex para Procedimento é fabricada em látex de borracha natural, oferece total sensibilidade tátil e um manuseamento perfeito. Apresenta ampla barreira de proteção contra patógenos em situações de elevado risco de se contaminar. Apresenta pouquíssimo pó bioabsorvível como lubrificante o que promove um fácil calçamento e remoção das luvas descartáveis, evitando um maior ressecamento das mãos. A porção externa da luva é totalmente livre de pó, não havendo mais a contaminação do paciente pelo pó, também, não ocorrendo mais a incorporação de pó nos materiais odontológicos e hospitalares quando manipulados pelos profissionais. Nos tamanhos: 20 P (Pequeno), 20 M (Médio) e 20 G (Grande), Embalagem (caixa) com 100 unidades, fabricada em látex 100% natural, com pó bioabsorvível; não estéril	Un	01/60	medix	30,54	1.834,20
OBSERVAÇÕES: a) A presente cotação deverá ser enviada à Coordenadoria de Material e Patrimônio do TRT-14ª Região, sito à Av. Prefeito Chiquilto Erse, 3997, Bairro Industrial, CEP 76821.051, ou através do e-mail smp@trt14.jus.br b) O prazo para devolução será de 3 (três) dias úteis contados a partir da data do recebimento.						
IMPORTANTE: Nos casos de atraso e inexecução parcial ou total do presente objeto, a contratada estará sujeita às aplicações das sanções administrativas previstas nos artigos 155 a 163 da Lei nº 14.133/2021 e art. 7º, da Lei nº 10.520/2002, entre as quais: 1 - multa de mora de 0,5% por dia de atraso, na entrega de material ou execução de serviços (conforme o caso), calculada sobre o valor correspondente à parte inadimplente, até o limite de 15%, que corresponde a até 30 dias de atraso; 2 - multa compensatória de 10% aplicada no caso de: a) atraso injustificado e superior a 30 dias, na execução total ou parcial da contratação; b) recusa injustificada do adjudicatário em assinar o contrato, ata de registro de preços ou nota de empenho, dentro do prazo estabelecido pela Administração, recusa parcial ou total na entrega do material ou prestação dos serviços (conforme o caso).						



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

Fone para contato..... (69) 3211-4421	34.758.599/0001-49 MEDICAL DA AMAZÔNIA LTDA Rua: Rafael Vaz e Silva, nº 3091 B. Liberdade - CEP 76803-870 Porto Velho - RO
Nome do responsável pela cotação..... Ana Beatriz C.	
E-mail da empresa ou pessoa física (conforme o caso)..... <u>medicolamazonialtda@gmail.com</u>	
Validade da proposta não inferior a 45 dias..... <u>45 dias</u>	
Prazo de entrega..... <u>Até 30 dias</u>	
Conta corrente da empresa ou pessoa física..... <u>451249-X</u>	
Agência..... <u>102-3</u>	
Banco..... <u>Banco do Brasil</u>	
Data..... <u>04 / 04 / 2023</u>	
Assinatura do responsável..... <u>Karla Alves</u>	CNPJ – CARIMBO (no caso de empresa)



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

COTAÇÃO DE PREÇOS			COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO			
Solicitamos de Vossa Senhoria a especial gentileza de preencher a presente cotação						
[] ME-MICRO EMPRESA [] EPP-EMPRESA DE PEQUENO PORTE [] OUTROS:						
OBJETO: aquisição de bens de consumo (PROTEÇÃO E SEGURANÇA), para consumo deste Tribunal, conforme descrição do objeto abaixo e Termo de Referência.						
Item	Descrição do objeto	Unid.	Quant. Min / Max	Marca	Preço unit. (R\$)	Preço total (R\$)
10	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO - Luva de látex para Procedimento é fabricada em látex de borracha natural, oferece total sensibilidade tátil e um manuseamento perfeito. Apresenta ampla barreira de proteção contra patógenos em situações de elevado risco de se contaminar. Apresenta pouquíssimo pó bioabsorvível como lubrificante o que promove um fácil calçamento e remoção das luvas descartáveis, evitando um maior ressecamento das mãos. A porção externa da luva é totalmente livre de pó, não havendo mais a contaminação do paciente pelo pó, também, não ocorrendo mais a incorporação de pó nos materiais odontológicos e hospitalares quando manipulados pelos profissionais. Nos tamanhos: <u>20 P</u> (Pequeno), <u>20 M</u> (Médio) e <u>20 G</u> (Grande), Embalagem (caixa) com 100 unidades, fabricada em látex 100% natural, com pó bioabsorvível; não estéril	Un	01/60			
		LUVA P		PESCA PACK	25,00	500,00
		LUVA M		NUGARD	46,45	929,00
		LUVA G		NUGARD	46,45	929,00
OBSERVAÇÕES:						
a) A presente cotação deverá ser enviada à Coordenadoria de Material e Patrimônio do TRT-14ª Região, sito à Av. Prefeito Chiquilito Erse, 3997, Bairro Industrial, CEP 76821.051, ou através do e-mail smp@trt14.jus.br						
b) O prazo para devolução será de 3 (três) dias úteis contados a partir da data do recebimento.						
IMPORTANTE:						
Nos casos de atraso e inexecução parcial ou total do presente objeto, a contratada estará sujeita às aplicações das sanções administrativas previstas nos artigos 155 a 163 da Lei nº 14.133/2021 e art. 7º, da Lei nº 10.520/2002, entre as quais:						
1 - multa de mora de 0,5% por dia de atraso, na entrega de material ou execução de serviços (conforme o caso), calculada sobre o valor correspondente à parte inadimplente, até o limite de 15%, que corresponde a até 30 dias de atraso;						
2 - multa compensatória de 10% aplicada no caso de:						
a) atraso injustificado e superior a 30 dias, na execução total ou parcial da contratação;						
b) recusa injustificada do adjudicatário em assinar o contrato, ata de registro de preços ou nota de empenho, dentro do prazo estabelecido pela Administração, recusa parcial ou total na entrega do material ou prestação dos serviços (conforme o caso).						



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

Fone para contato..... 3224-3202	<p>03 657.303/0001-70 Dental Saúde Ltda. Rua Selgado Filho, 1516 N. S.ª das Graças - Cep: 78.501-500 Porto Velho - RO</p> <p>CNPJ - CARIMBO (no caso de empresa)</p>
Nome do responsável pela cotação..... MARIA CONCEIÇÃO	
E-mail da empresa ou pessoa física (conforme o caso)..... DENNIS SAUDE 02@hotmail.com	
Validade da proposta não inferior a 45 dias..... 45 DIAS	
Prazo de entrega..... J.M. EDIÇÃO	
Conta corrente da empresa ou pessoa física.....	
Agência..... 0302-3 - CIC-128-119-4	
Banco..... BRAS 12	
Data..... 04.04.2023	
Assinatura do responsável.....	



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

COTAÇÃO DE PREÇOS			COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO			
Solicitamos de Vossa Senhoria a especial gentileza de preencher a presente cotação						
[] ME-MICRO EMPRESA [] EPP-EMPRESA DE PEQUENO PORTE [] OUTROS:						
OBJETO: aquisição de bens de consumo (PROTEÇÃO E SEGURANÇA), para consumo deste Tribunal, conforme descrição do objeto abaixo e Termo de Referência.						
Item	Descrição do objeto	Unid.	Quant. Min / Max	Marca	Preço unit. (R\$)	Preço total (R\$)
10	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO - Luva de látex para Procedimento é fabricada em látex de borracha natural, oferece total sensibilidade tátil e um manuseamento perfeito. Apresenta ampla barreira de proteção contra patógenos em situações de elevado risco de se contaminar. Apresenta pouquíssimo pó bioabsorvível como lubrificante o que promove um fácil calçamento e remoção das luvas descartáveis, evitando um maior ressecamento das mãos. A porção externa da luva é totalmente livre de pó, não havendo mais a contaminação do paciente pelo pó, também, não ocorrendo mais a incorporação de pó nos materiais odontológicos e hospitalares quando manipulados pelos profissionais. Nos tamanhos: 20 P (Pequeno), 20 M (Médio) e 20 G (Grande), Embalagem (caixa) com 100 unidades, fabricada em látex 100% natural, com pó bioabsorvível; não estéril	Un.	01/60	SUPREMAX	35,00	2.100
OBSERVAÇÕES: a) A presente cotação deverá ser enviada à Coordenadoria de Material e Patrimônio do TRT-14ª Região, sito à Av. Prefeito Chiquilito Erse, 3997, Bairro Industrial, CEP 76821.051, ou através do e-mail smp@trt14.jus.br b) O prazo para devolução será de 3 (três) dias úteis contados a partir da data do recebimento.						
IMPORTANTE: Nos casos de atraso e inexecução parcial ou total do presente objeto, a contratada estará sujeita às aplicações das sanções administrativas previstas nos artigos 155 a 163 da Lei nº 14.133/2021 e art. 7º, da Lei nº 10.520/2002, entre as quais: 1 - multa de mora de 0,5% por dia de atraso, na entrega de material ou execução de serviços (conforme o caso), calculada sobre o valor correspondente à parte inadimplente, até o limite de 15%, que corresponde a até 30 dias de atraso; 2 - multa compensatória de 10% aplicada no caso de: a) atraso injustificado e superior a 30 dias, na execução total ou parcial da contratação; b) recusa injustificada do adjudicatário em assinar o contrato, ata de registro de preços ou nota de empenho, dentro do prazo estabelecido pela Administração, recusa parcial ou total na entrega do material ou prestação dos serviços (conforme o caso).						



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

<p>Fone para contato.....</p> <p>Nome do responsável pela cotação.....</p> <p>E-mail da empresa ou pessoa física (conforme o caso).....</p> <p>Validade da proposta não inferior a 45 dias.....</p> <p>Prazo de entrega.....</p> <p>Conta corrente da empresa ou pessoa física.....</p> <p>Agência.....</p> <p>Banco.....</p> <p>Data..... 04 / 04 / 2013</p> <p>Assinatura do responsável.....</p>	<p>SILVA LTDA-ME CNPJ: 03.044/0006-70</p> <p>CNPJ – CARIMBO (no caso de empresa)</p>
---	--



QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS
Aquisição de material Proteção e Segurança (Luva de Látex para procedimento)

Item	Unid.	Quant.	LABIOTEK COM. SERV. LTDA 08.080.821/0001-97 (R\$)	MEDICAL DA AMAZÔNIA LTDA 34.758.599/0001-49 (R\$)	DENTAL SAÚDE LTDA 03.657.303/0001-70 (R\$)	MODENA & SILVA LTDA-ME 20.739.844/0006-70 (R\$)	VALOR MÉDIO DE REFERÊNCIA (R\$)
01	Cx	60	Unit. = 23,50 Total = 1.410,00	Unit. = 30,57 Total = 1.834,20	Unit. = 46,45 Total = 2.787,00	Unit. = 35,00 Total = 2.100,00	Unit. = 33,88 Total = 2.032,80
TOTAL GERAL(R\$)			-x-	-x-	-x-	-x-	R\$ 2.032,80

Quadro Demonstrativo de Preços, referente a pesquisa de preços realizada, para aquisição de material de consumo, por meio da modalidade Ata de Registro de Preços.

Porto Velho, 09 de maio de 2023

Sívio Carlos de Carvalho Vieira

Chefe do Setor de Registro, Distribuição e Controle de Material de Consumo



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

COTAÇÃO DE PREÇOS			COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO			
Solicitamos de Vossa Senhoria a especial gentileza de preencher a presente cotação						
[] ME-MICRO EMPRESA [] EPP-EMPRESA DE PEQUENO PORTE [X] OUTROS: <u>LTDA</u>						
OBJETO: aquisição de bens de consumo (ELÉTRICO E ELETRÔNICO), para consumo deste Tribunal, conforme descrição do objeto abaixo e Termo de Referência.						
Item	Descrição do objeto	Unid.	Quant. Min / Max	Marca	Preço unit. (R\$)	Preço total (R\$)
11	PILHA PALITO ALCALINA, AAA, 1,5 Volts, nominal; livre de mercúrio; embaladas em cartelas com 2 pilhas,	Un	01/500	ELGIN	5.00	2.500,00
OBSERVAÇÕES:						
a) A presente cotação deverá ser enviada à Coordenadoria de Material e Patrimônio do TRT-14ª Região, sito à Av. Prefeito Chiquilito Erse, 3997, Bairro Industrial, CEP 76821-051, ou através do e-mail <u>smp@trt14.jus.br</u>						
b) O prazo para devolução será de 3 (três) dias úteis contados a partir da data do recebimento.						
IMPORTANTE:						
Nos casos de atraso e inexecução parcial ou total do presente objeto, a contratada estará sujeita às aplicações das sanções administrativas previstas nos artigos 155 a 163 da Lei nº 14.133/2021 e art. 7º, da Lei nº 10.520/2002, entre as quais:						
1 - multa de mora de 0,5% por dia de atraso, na entrega de material ou execução de serviços (conforme o caso), calculada sobre o valor correspondente à parte inadimplente, até o limite de 15%, que corresponde a até 30 dias de atraso;						
2 - multa compensatória de 10% aplicada no caso de:						
a) atraso injustificado e superior a 30 dias, na execução total ou parcial da contratação;						
b) recusa injustificada do adjudicatário em assinar o contrato, ata de registro de preços ou nota de empenho, dentro do prazo estabelecido pela Administração, recusa parcial ou total na entrega do material ou prestação dos serviços (conforme o caso).						
Fone para contato... <u>(69) 99912-0102</u>			<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>41.985.699/0001-73 MG COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA INSC EST:00000005997712 ALAMEDA MAMORÉ Nº4673 BAIRRO: CUNIÃ - CEP:76.824-439 PORTO VELHO - RO</p> </div>			
Nome do responsável pela cotação... <u>Emilvan Azeleido</u>						
E-mail da empresa ou pessoa física (conforme o caso)... <u>MG SUPERMERCADO PVT @Gmail.com</u>						
Validade da proposta não inferior a 45 dias... <u>45 DIAS</u>						
Prazo de entrega... <u>7 DIAS APÓS O PAGAMENTO</u>						
Conta corrente da empresa ou pessoa física... <u>119.686-3</u>						
Agência... <u>3325</u>						
Banco... <u>SICCOOB</u>						
Data... <u>10 / 04 / 2023</u>						
Assinatura do responsável... <u>Emilvan Azeleido</u>						
			CNPJ - CARIMBO (no caso de empresa)			

MERCANTIL NOVA ERA LTDA
AVENIDA BRASILIA 2245 KM 01
76800000 PORTO VELHO - RO
CNPJ: 04.240.370/0026-05

Impresso em 05/04/2023 13:28
Página 1

Tel: (92) 21252006 Fax: ()
Inscrição Estadual: 00000005459818

Pedido de Venda Nro **4.588.045** / 026 de **05/04/2023**

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 05/04/2023 13:26 Usuário: 10654
Última Alt em: 05/04/2023 13:27 Usuário: 10654
Representante: 2015 TMK.RENATA Nro Ped.AFV:
Segmento: CASH TELE RO CGO: 536 VENDA A CLIENTE - NFE PELO PDV
Ped. Cliente: Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 14 REGIAO Código: 36460
Endereço: AVENIDA ALMIRANTE BARROSO, 600, CENTRO Tel: (69) 32116300 / (69) 32116627
76801901 PORTO VELHO - RO Fax: ()
CPF / CNPJ: 03.326.815/0001-53 E-Mail:
RG / IE: ISENTO

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DEPOSITO CASH Tipo de Expedição: RETIRA
Condição Pagamento: vide itens Situação: **Análise Comercial**

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
99097	PILHA RAYOVAC ALC AAA L4P3UN Vlr. ICMS ST: 0,00	300	DEPOSITO	17,99 CT 1	17,99	125,000	125,000	2.248,75	0,00

1 Itens

Peso Bruto Total:

37,500 Kgs

TOTALS **2.248,75** **0,00**
TOTAL + I.P.I. **2.248,75**
TOTAL LIQ: 2.248,75

TOTAL ICMS ST: 0,00

Observações:



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª. REGIÃO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO

COTAÇÃO DE PREÇOS			COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO			
Solicitamos de Vossa Senhoria a especial gentileza de preencher a presente cotação						
[] ME-MICRO EMPRESA [] EPP-EMPRESA DE PEQUENO PORTE [] OUTROS:						
OBJETO: aquisição de bens de consumo (ELÉTRICO E ELETRÔNICO), para consumo deste Tribunal, conforme descrição do objeto abaixo e Termo de Referência.						
Item	Descrição do objeto	Unid.	Quant. Min / Max	Marca	Preço unit. (R\$)	Preço total (R\$)
11	PILHA PALITO ALCALINA, AAA, 1,5 Volts, nominal; livre de mercúrio; embaladas em cartelas com 2 pilhas,	Un	01/500	PANASONIC	5,89	2.945,00
OBSERVAÇÕES: a) A presente cotação deverá ser enviada à Coordenadoria de Material e Patrimônio do TRT-14ª Região, sito à Av. Prefeito Chiquilito Erse, 3997, Bairro Industrial, CEP 76821.051, ou através do e-mail smp@trt14.jus.br b) O prazo para devolução será de 3 (três) dias úteis contados a partir da data do recebimento.						
IMPORTANTE: Nos casos de atraso e inexecução parcial ou total do presente objeto, a contratada estará sujeita às aplicações das sanções administrativas previstas nos artigos 155 a 163 da Lei nº 14.133/2021 e art. 7º, da Lei nº 10.520/2002, entre as quais: 1 - multa de mora de 0,5% por dia de atraso, na entrega de material ou execução de serviços (conforme o caso), calculada sobre o valor correspondente à parte inadimplente, até o limite de 15%, que corresponde a até 30 dias de atraso; 2 - multa compensatória de 10% aplicada no caso de: a) atraso injustificado e superior a 30 dias, na execução total ou parcial da contratação; b) recusa injustificada do adjudicatário em assinar o contrato, ata de registro de preços ou nota de empenho, dentro do prazo estabelecido pela Administração, recusa parcial ou total na entrega do material ou prestação dos serviços (conforme o caso).						
Fone para contato.....				02.555.525/0001-19 D. J. TERCEIRO LTDA Av. Guaporé, nº 2813 B.: Agenor de Carvalho - CEP: 76.820-243 PORTO VELHO RO		
Nome do responsável pela cotação.....						
E-mail da empresa ou pessoa física (conforme o caso).....						
Validade da proposta não inferior a 45 dias.....						
Prazo de entrega.....						
Conta corrente da empresa ou pessoa física.....						
Agência.....						
Banco.....						
Data...../...../.....						
Assinatura do responsável.....						

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS Aquisição de material Elétrico e Eletrônico (Pilhas palito alcalina AAA, 1,5 Volts)						
Item	Unid.	Quant	MG COMÉRCIO VAREJISTA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA 41.985.699/0001-73 (R\$)	MERCADO NOVA ERA LTDA 04.240.370/0026- 05 (R\$)	D. J. TERCEIRO LTDA 02.555.525/0001- 19 (R\$)	VALOR MÉDIO DE REFERÊNCIA (R\$)
01	Un	500	Unit.= 5,00 Total = 2.500,00	Unit.= 4,50 Total = 2.248,75	Unit.= 5,89 Total = 2.945,00	Unit.= 5,13 Total = 2.565,00
TOTAL GERAL (R\$)			-x-	-x-	-x-	R\$ 2.565,00

Quadro Demonstrativo de Preços, referente a pesquisa de preços realizada, para aquisição de material de consumo, por meio da modalidade Ata de Registro de Preços.

Porto Velho, 09 de maio de 2023

Sílvio Carlos de Carvalho Vieira

Chefe do Setor de Registro, Distribuição e Controle de Material de Consumo